２

平成 24 年 4月 12 日

各  位

東京都千代田区麹町一丁目４番地

株式会社ファンドクリエーショングループ

代表取締役社長  田 島 克 洋

 (コード番号：3266)

               問 合 せ 先 ：  経 営 企 画 部 長  吉 田  隆

 電話番号： (03) 5212-5212(代表)

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 24 年 1 月 13 日付で開示いたしました平成 24 年 11

月期（平成 23 年 12 月 1日～平成 24 年 11 月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

平成 24 年 11 月期 連結業績予想の修正等

（１）第２四半期連結累計期間（平成 23 年 12 月 1 日～平成 24 年 5 月 31 日）

                                      （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

前回公表予想（Ａ） 260 △70 △125 △127

今回修正予想（Ｂ） 470 △70 △125 △127

増減額（Ｂ－Ａ） 210 － － －

増減率（％） 80.8 － － －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 23年 11 月期第２四半期）
369 △85 △129 △173

（修正理由）

売上高につきまして、当初第２四半期末までに不動産物件の売却を見込んでおりませんでしたが、

今般、子会社が保有する不動産物件を売却したこと等により、前回予想比で 210 百万円上回る 470

百万円の売上高となる見込みとなりました。なお、本物件の売却に伴う損益は軽微ですので営業利益

以下各利益段階において修正はありません。

（２）通期（平成 23 年 12 月 1 日～平成 24 年 11 月 30 日）

 現時点では当初の公表数値に変更はございません。

以  上